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2000m Stadioncross, MKU12, WKU12 28.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:13,5*
2 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:21,2*
3 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:23,0*
4 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 4:32,0*
5 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:17,1*

Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg ab.
Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg ab.

2000m Stadioncross, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:13,5*
2 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:21,2*
3 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:23,0*

Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg ab.
Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg ab.

2000m Stadioncross, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 4:32,0*
2 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 5:17,1*

Hindernissprint, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12 28.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,31 1./II 1
2 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,58 2./II 1
3 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,65 1./III 2
4 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,75 1./I 2
5 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,92 2./I 3
6 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 9,93 3./II 4
7 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 10,05 2./III 5
8 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,06 3./III 3
9 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,07 1./IV 4

10 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,08 2./IV 6
11 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,27 4./II 5
12 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,34 3./IV 6
13 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,54 4./III 7
14 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 10,76 4./IV 8

Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg ab. -/I
Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab. -/I

Hindernissprint, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,31 1./II 1
2 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,65 1./III 2
3 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,06 3./III 3
4 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,07 1./IV 4
5 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,27 4./II 5
6 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 10,34 3./IV 6
7 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,54 4./III 7
8 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 10,76 4./IV 8
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Hindernissprint, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg ab. -/I
Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab. -/I

Hindernissprint, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.09.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,58 2./II 1
2 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,75 1./I 2
3 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 9,92 2./I 3
4 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 9,93 3./II 4
5 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 10,05 2./III 5
6 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 10,08 2./IV 6

Stabweitsprung, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 7,26 1
2,49 2,44 2,33 2,30

2 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,95 1
2,29 2,29 2,37 1,59

3 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,93 2
2,16 2,10 2,38 2,39

4 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,91 2
2,37 2,24 x 2,30

5 Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,86 3
2,14 2,40 1,63 2,32

6 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,56 4
2,12 2,00 2,26 2,18

7 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,51 5
1,80 2,15 2,24 2,12

8 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,48 3
2,27 2,05 2,16 2,02

9 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,36 6
2,13 x 2,07 2,16

10 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 6,15 4
1,99 2,09 2,06 2,00

11 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 6,14 7
2,03 2,01 1,90 2,10

12 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,08 5
2,10 1,98 1,73 2,00

13 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 5,88 8
2,00 2,06 1,82 1,65

14 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 5,60 6
1,58 1,82 1,85 1,93

15 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 5,18 9
1,30 1,84 2,04 x

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.



INOSOFT KiLa-Cup #4
Marburg, , 28.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.09.2024 18:34:02 mit Track and Field 3.1.0.7468 lizenziert für VfL 1860 Marburg Seite 3 von 6

Stabweitsprung, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,95 1
2,29 2,29 2,37 1,59

2 (3) Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,93 2
2,16 2,10 2,38 2,39

3 (5) Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,86 3
2,14 2,40 1,63 2,32

4 (6) Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,56 4
2,12 2,00 2,26 2,18

5 (7) Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 6,51 5
1,80 2,15 2,24 2,12

6 (9) 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,36 6
2,13 x 2,07 2,16

7 (11) 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 6,14 7
2,03 2,01 1,90 2,10

8 (13) 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 5,88 8
2,00 2,06 1,82 1,65

9 (15) Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 5,18 9
1,30 1,84 2,04 x

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Stabweitsprung, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 7,26 1
2,49 2,44 2,33 2,30

2 (4) Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,91 2
2,37 2,24 x 2,30

3 (8) Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,48 3
2,27 2,05 2,16 2,02

4 (10) 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 6,15 4
1,99 2,09 2,06 2,00

5 (12) 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 6,08 5
2,10 1,98 1,73 2,00

6 (14) 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 5,60 6
1,58 1,82 1,85 1,93

Schlagwurf, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 100 1
35 33 32 17

2 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 96 2
35 29 32 28

3 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 91 3
32 26 30 29

4 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 84 4
29 29 26 24

5 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 82 5
29 27 13 26

5 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 82 1
27 29 21 26

7 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 78 2
25 26 27 22
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Schlagwurf, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12 - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 76 6
27 25 24 20

8 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 76 6
23 21 27 26

10 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 75 8
30 26 x 19

11 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 70 3
21 24 23 23

12 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 68 9
22 25 21 15

13 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 55 4
20 16 18 17

14 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 51 5
17 17 17 14

15 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 50 6
16 14 14 20

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Schlagwurf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 100 1
35 33 32 17

2 (2) 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 96 2
35 29 32 28

3 (3) Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 91 3
32 26 30 29

4 (4) Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 84 4
29 29 26 24

5 (5) Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 82 5
29 27 13 26

6 (8) Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 76 6
27 25 24 20

6 (8) Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 76 6
23 21 27 26

8 (10) 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 75 8
30 26 x 19

9 (12) 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 68 9
22 25 21 15

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Schlagwurf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 82 1
27 29 21 26

2 (7) 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 78 2
25 26 27 22

3 (11) Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 70 3
21 24 23 23

4 (13) Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 55 4
20 16 18 17
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Schlagwurf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (14) 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 51 5
17 17 17 14

6 (15) 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 50 6
16 14 14 20

Drehwurf, MKU12, M11, M10, WKU12, W11, W10, TU12
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 70 1
25 22 22 23

2 Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 63 2
11 21 20 22

3 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 59 3
18 18 20 21

4 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 58 1
20 19 14 19

5 Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 57 4
19 19 19 19

6 Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 52 5
19 16 12 17

7 Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 51 2
16 10 17 18

8 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 49 6
17 13 17 15

9 Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 48 7
15 17 16 15

10 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 47 3
15 16 16 14

11 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 46 8
13 15 15 16

12 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 40 9
2 15 7 18

12 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 40 4
13 13 14 13

14 Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 39 5
17 11 7 11

14 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 39 5
16 11 10 12

Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Drehwurf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 8 Schick Johannes 2013 GER VfL 1860 Marburg 70 1
25 22 22 23

2 (2) Lüder Merlin 2014 GER VfL 1860 Marburg 63 2
11 21 20 22

3 (3) Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 59 3
18 18 20 21

4 (5) Nau Julian 2014 GER VfL 1860 Marburg 57 4
19 19 19 19

5 (6) Babiloni Tenbieg Maël 2014 GER VfL 1860 Marburg 52 5
19 16 12 17
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Drehwurf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 (8) 3 Diaz Carlo 2015 GER VfL 1860 Marburg 49 6
17 13 17 15

7 (9) Castrup Mattis 2014 GER VfL 1860 Marburg 48 7
15 17 16 15

8 (11) 2 Tondorf Felix 2015 GER VfL 1860 Marburg 46 8
13 15 15 16

9 (12) Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 40 9
2 15 7 18
Heinbach Noah 2013 GER VfL 1860 Marburg ab.

Drehwurf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
KiLa Team 28.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 58 1
20 19 14 19

2 (7) Diaz Mahina 2013 GER VfL 1860 Marburg 51 2
16 10 17 18

3 (10) 7 Böttner Marla 2013 GER VfL 1860 Marburg 47 3
15 16 16 14

4 (12) 5 Albrecht Frida 2015 GER VfL 1860 Marburg 40 4
13 13 14 13

5 (14) Hornjak Mara 2013 GER VfL 1860 Marburg 39 5
17 11 7 11

5 (14) 4 Naene Luisa Marina 2015 GER VfL 1860 Marburg 39 5
16 11 10 12


